

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356-7281 proec@ufabc.edu.br

REVOGADA E SUBSTITUÍDA PELA <u>PORTARIA PROEC Nº 002, DE 02 DE MARÇO DE</u> 2018

PORTARIA PROEC Nº 019, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2016.

Institui no âmbito da Pró-reitoria de Extensão e Cultura da Universidade Federal do ABC a Comissão Organizadora do Congresso de Extensão Universitária da UFABC.

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado pela Portaria nº 220, de 21 de março de 2014, publicado no Diário Oficial da União (DOU), Seção 2, página 13, de 25 de março de 2014, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

- Art. 1° Criar a Comissão Organizadora do Congresso de Extensão Universitária da UFABC.
- Art. 2º Designar para esta Comissão os servidores lotados na ProEC, sob a presidência do primeiro e vice-presidência do segundo:
 - I. Ronny Maciel de Mattos (Divisão de Extensão e Divulgação Científica);
 - II. Silas Araújo Leite de Oliveira (Divisão de Planejamento e Apoio à Gestão);
 - III. Elias Ferreira Tavares (Divisão de Cultura);
 - IV. Gabriela Rufino Maruno (Divisão de Cultura);
 - V. Kelly Cristina Moreira Ferreira (Divisão de Extensão e Divulgação Científica);
 - VI. Lidia Pancev Daniel Pereira (Divisão de Planejamento e Apoio à Gestão);
 - VII. Priscila Carvalho (Divisão Administrativa).
- Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço da UFABC.

Daniel Pansarelli

Pró-reitor de Extensão e Cultura





MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do ABC Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356-7281 proec@ufabc.edu.br